EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu

Presidente  CLEMILSON ALVES NEIVA, reconheceu, adjudicou e homologou a

Dispensa de Licitação em epígrafe, para contratação de empresa para fornecimento de água

mineral em galões de 20 litros e recargas de gás de cozinha, pelo período de 12 (doze) meses, conforme

especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus

anexos.

EMPRESA: H&G COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA LTDA

CNPJ: 44.356.505/0001-69

VALOR TOTAL: R$ 1.110,00 (um mil, cento e dez reais)

Astolfo Dutra/MG, 27 de junho de 2025.

_______________________________________

Lohana Guizilini Mendes

Agente de Contratação